
№ 2366 от 05.07.2013г. «О Почетной грамоте главы города Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 20.06.2013 № 1756, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска за 

продолжительную, безупречную и эффективную работу, в связи с профессиональным 

праздником «День металлурга»: 

 

1.  Глущенко Владимира 

Григорьевича 

- начальника отдела управления капитального 

строительства ОАО «Михайловский ГОК»; 

 

2.  Денисову Любовь 

Дмитриевну 

- диспетчера управления грузопассажирских 

перевозок ОАО «Михайловский ГОК»; 

 

3.  Евсикова Евгения  

Васильевича 

 

- старшего мастера управления закупок ОАО 

«Михайловский ГОК»; 

4.  Игнатухину Валентину Петровну - уборщика производственных и служебных 

помещений ООО «Коммунальщик». 

 

5.  Ильина Эдуарда Александровича - слесаря по ремонту подвижного состава 

ООО «Завод по ремонту горного 

оборудования»; 

 

6.  Климову Любовь  

Ивановну 

 

- сторожа рудоуправления ОАО 

«Михайловский ГОК»; 

7.  Ланину Валентину 

Ивановну 

- монтера пути рудоуправления ОАО 

«Михайловский ГОК»; 

 

8.  Лыкову Маргариту  

Михайловну 

- начальника бюро ООО «Завод по ремонту 

горного оборудования»; 

 

9.  Манухина Владимира Ивановича - монтера пути Железногорского ОАО 

«Центрметаллургремонт»; 

 

10.  Паршикову Наталию  

Ивановну 

- руководителя коллектива учреждения 

«Образцовый Дворец культуры и техники 

Михайловского ГОКа»; 

 

11.  Слободчикову Наталью 

Алексеевну 

- контролера продукции обогащения отдела 

технического контроля ОАО «Михайловский 

ГОК»; 

 

12.  Токолова Александра Николаевича - начальника участка управления 

железнодорожного транспорта ОАО 

«Михайловский ГОК»; 

 

13.  Ульянцева Сергея  - электромонтера контактной сети управления 



 2 

Сергеевича железнодорожного транспорта ОАО 

«Михайловский ГОК»; 

 

14.  Чайкину Галину  

Петровну 

- начальника центра центральной 

технологической лаборатории ОАО 

«Михайловский ГОК». 

 

 2.  Рекомендовать управляющему директору ОАО «Михайловский ГОК» Кретову 

С.И. произвести выплаты денежных премий указанным выше награжденным согласно 

положению о Почетной грамоте главы города Железногорска. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                            В. И. Солнцев    

 
 

 

Исп. Новикова И.А. 

             4-24-80 


